
なお、製品の仕様・性能に変更はございません。

お客様にはご不便・ご迷惑をおかけいたしますこと、心よりお詫び申し上げます。

今後もお客様にご満足いただける商品をお届けできますよう、より一層努めてまいる所存でございます。

何卒ご理解とご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具

品　　名 型　番 変更期日

1入力4出力 12G-SDI 分配器 ISD-U104A 2025年8月

品　　名 型　番 後継品型番

1入力4出力 12G-SDI 分配器 ISD-U104 ISD-U104A

以上

  販売完了品

生産完了期日

2025年7月

影響によりやむなく下記製品 において価格を改定させていただく運びとなりました。

弊社におきましては価格維持のため努力を続けてまいりましたが、昨今の世界情勢による原材料高騰等の

　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃のご愛顧まことにありがとうございます。

税抜価格 92,000円

イメージニクス株式会社

  価格改定と型番変更

希望小売価格

本価格改定に伴い、製品管理上の都合により型番を下記の通り変更させていただきます。

IMAGENICS
2025年7月吉日

お客様各位

価格改定と型番変更【ISD-U104A】のご案内

拝啓


